O presente processo alinha-se com a DCOMP eletrônica nº 26400.05455.030112.1.3.04-9004 (fls. 2/6), transmitida em 30/01/2007, formalizada para declarar a compensação dos débitos nela especificada, com crédito oriundo de pagamento a maior, no valor de R$ 277.868,89 (duzentos e setenta e sete mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos), adstrito ao débito de estimativa de da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL) aferido em julho do ano-calendário de 2010, recolhido em 31/08/2010, no montante de R$ 1.022.254,81. 
A matéria foi objeto de decisão proferida por intermédio do Despacho Decisório eletrônico - Rastreamento nº 057.801.454, datado de 02/08/2013 (fl.

[...]

de compensação. 
Pelo exposto, voto por negar provimento ao recurso.
 (Assinado Digitalmente)
Lizandro Rodrigues de Sousa

para declarar a compensação dos débitos nela especificada, com crédito oriundo de 

pagamento a maior, no valor de R$ 277.868,89 (duzentos e setenta e sete mil, oitocentos 

e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos), adstrito ao débito de estimativa de da 

Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL) aferido em julho do ano-

calendário de 2010, recolhido em 31/08/2010, no montante de R$ 1.022.254,81.  

A matéria foi objeto de decisão proferida por intermédio do Despacho Decisório